
Zarządzenie nr 2039/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 6 grudnia 2005r. 

 

w sprawie zmiany  załącznika  nr  3 do II wydania Księgi Jakości  

w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle – pn. „Karty opisu procedur”, 

zatwierdzonej zarządzeniem nr 1308/Or/05 Prezydenta Miasta z dnia 

11 maja 2005. 

 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33   ust. 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 3 do II wydania Księgi Jakości 

Urzędu Miasta ” zatwierdzonej zarządzeniem nr 1308/Or/05 Prezydenta Miasta z dnia 

11 maja 2005,  p.n.  „Karty opisu procedur”, w części dotyczącej  Urzędu Stanu Cywilnego 

poprzez: 

1. Nadanie karcie opisu procedury 1 – „Rejestracja urodzenia dziecka” brzmienia 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Usunięcie karty opisu procedury nr 36 – „Wydawanie kserokopii aktu stanu cywilnego”. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez ogłoszenie 

na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

     

 
        PREZYDENT  MIASTA 

        KĘDZIERZYN-KOŹLE  

         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 
 


